
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.261.2025 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 12 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia w sprawie przeprowadzenia kontroli realizacji zadań obronnych 
w gminie Ozimek na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) §5 ust. 1 i §7 ust.1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 stycznia 2023 r. w sprawie kontroli 
realizacji zadań obronnych (Dz.U. z 2023 r. poz. 253) oraz zarządzenia nr 67/2023 Wojewody Opolskiego 
z dnia 2 czerwca 2023 r. w sprawie planowania i prowadzenia kontroli realizacji zadań obronnych przez organy 
samorządu terytorialnego na terenie województwa opolskiego, zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr OR.0050.9.2025 Burmistrza Ozimka z dnia 14 stycznia 2025r. w sprawie 
przeprowadzenia kontroli realizacji zadań obronnych w gminie Ozimek na 2025 rok wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) §3 ust.1 otrzymuje brzmienie: " Powołuję zespół kontrolny w składzie: 

1) przewodniczący zespołu: Główny Specjalista ds. kontroli wewnętrznej i zarządczej Wojciech Góźdź; 

2) członek zespołu : Główny Specjalista ds. kadr Miriam Szczurek.". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Spraw Obywatelskich. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CC2FFBD-55E7-40C6-B947-1C88F6F6B472. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.261.2025 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 12 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


